
クリアフォーム 80g

スーペリアエッセンス 20mL

250mL
500mL
1Lパック

\3,080
\4,620
\6,930

250mL
500mL
1Lパック

\3,850
\5,830
\8,690

250mL
500mL
1Lパック

\4,620
\7,040
\10,560

170g
320g

\3,080
\4,400

250g
500g
1Kgパック

\4,180
\6,270
\9,460

250g
500g
1Kgパック

\4,950
\7,480
\11,220

250g
500g
1Kgパック

\5,720
\8,690
\13,090

170g
320g

\3,520
\5,060

150g \4,730

150g \5,500

※イラストは全てイメージです。 ※価格は全て税込価格です。

やわらかで
健やかな地肌を保ち、
ふんわり⽴ち上がる髪へ

内から満たされた
やわらかな髪へ

限定サービスアイテム
（限定BOX⼊り）



250mL
500mL
1Lパック

\3,080
\4,620
\6,930

250mL
500mL
1Lパック

\3,850
\5,830
\8,690

250mL
500mL
1Lパック

\4,620
\7,040
\10,560

170g
320g

\3,080
\4,400

250g
500g
1Kgパック

\4,180
\6,270
\9,460

250g
500g
1Kgパック

\4,950
\7,480
\11,220

250g
500g
1Kgパック

\5,720
\8,690
\13,090

170g
320g

\3,520
\5,060

150g \4,730

150g \5,500

カウンセリングで

お客さまの理想や

お悩みに合った
アイテムを

お選びします。

クリアフォーム
80g

スーペリアエッセンス
20mL

※価格は全て税込価格です。

限定サービスアイテム
（限定BOX⼊り）


