

髪や地肌のお悩みが増える季節。

夏に最適なケアで、 美しい髪づくりをご一緒に。



AGING SPA

クリアフォーム 80g

やわらかで
健やかな地肌を保ち、
ふんわり立ち上がる髪へ



2021 SUMMER COFFRET



限定サービスアイテム
(限定BOX入り)

REPAIRLITY

スペリアエッセンス 20mL

内から満たされた
やわらかな髪へ



カウンセリングでお客さまの理想や
お悩みに合ったアイテムをお選びします。

シャンプー&トリートメントのセット購入金額で
“Summer Coffret”をセットでお試しいただけます。
すべてのご購入対象商品一覧

シャンプー

QUENCH	FILLMELLOW	250mL	¥3,080
AQUAVEER	SMOOTH	500mL	¥4,620
TIMESURGE	MOISTCALM	1Lパック	¥6,930
REPAIRLITY	EQUAL	250mL	¥3,850
GROWSIVE	OATHENAM	500mL	¥5,830
IDIORUM	FORTICE	1Lパック	¥8,690

トリートメント

IMMURISE	250mL	¥3,850
GROWSIVE	500mL	¥5,830
OATHENAM	1Lパック	¥8,690

スカルプマスク

250mL	¥4,620
500mL	¥7,040
1Lパック	¥10,560

クリアフォーム

AGING SPA	170g	¥3,080
	320g	¥4,400

&

ヘアトリートメント・スカルプマスク

QUENCH	FILLMELLOW	AQUAVEER	250g	¥4,180
SMOOTH	TIMESURGE	MOISTCALM	500g	¥6,270
AGING SPA			1Kgパック	¥9,460

トリートメント

EQUAL	IMMURISE	250g	¥4,950
GROWSIVE	REPAIRLITY	500g	¥7,480
IDIORUM	FORTICE	1Kgパック	¥11,220

スカルプマスク

250g	¥5,720
500g	¥8,690
1Kgパック	¥13,090

フォーミングマスク

OATHENAM	170g	¥3,520
	320g	¥5,060

ヘアニュートリエント

QUENCH	150g	¥4,730
AQUAVEER		
IMMURISE	150g	¥5,500

※イラストは全てイメージです。 ※価格は全て税込価格です。

髪や地肌のお悩みが増える季節。

夏に最適なケアで、
美しい髪づくりをご一緒に。

AGING SPA

クリアフォーム
80g



REPAIRLITY

スープリアエッセンス
20mL



限定サービスアイテム
(限定BOX入り)

シャンプー&トリートメントのセット購入金額で

"Summer Coffret"をセットでお試しいただけます。

すべてのご購入対象商品一覧

シャンプー

QUENCH FILLMELLOW	250mL ¥3,080
AQUAVEER SMOOTH	500mL ¥4,620
TIMESURGE MOISTCALM	1Lパック ¥6,930
REPAIRLITY EQUIAL	250mL ¥3,850
GROWSIVE OATHENAM	500mL ¥5,830
	1Lパック ¥8,690

DIORUM FORTICE	250mL ¥4,620
	500mL ¥7,040
	1Lパック ¥10,560

クリアフォーム

AGING SPA	170g ¥3,080
	320g ¥4,400



カウンセリングで
お客さまの理想や
お悩みに合った
お悩みに合った
アイテムをお選びします。

*価格は全て税込価格です。

ヘアトリートメント・スカルプマスク

QUENCH FILLMELLOW AQUAVEER	250g ¥4,180
SMOOTH TIMESURGE MOISTCALM	500g ¥6,270
AGING SPA	1Kgパック ¥9,460

REPAIRLITY EQUIAL	250g ¥4,950
IMMURISE GROWSIVE	500g ¥7,480
	1Kgパック ¥11,220

DIORUM FORTICE	250g ¥5,720
	500g ¥8,690
	1Kgパック ¥13,090

OATHENAM	170g ¥3,520
	320g ¥5,060

QUENCH AQUAVEER	150g ¥4,730
IMMURISE	150g ¥5,500